様式第１号（第５条関係）
　年　　月　　日
昭和町長　殿
住　　所
申請者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
昭和町住宅用太陽エネルギーシステム導入促進奨励金交付申請書
奨励金の交付を受けたいので、昭和町住宅用太陽エネルギーシステム導入促進奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　システム設置場所　　　　昭和町
２　設置する機種
３　システムの設置日　　　　　　　　年　　月　　日　(引渡日)
４　奨励金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
５　太陽電池の最大出力量　　　　　　　　　ｋＷ
　　電力会社との電力受給契約日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　(太陽光発電のみ記入)
６　システム設置費　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類
（１）システムの設置費に係る内訳書の写し
　（２）システムの設置費に係る領収書の写し
　（３）設置場所の案内図及びシステム設置後の写真（カラー）
　（４）町税等納付状況等の確認に係る同意書
　（５）電力会社との電力受給契約書の写し(太陽光発電のみ)
　　　　※「接続契約のご案内」通知等、契約日がわかるもので代用可
　（６）システムの仕様が分かるパンフレット等
（７）その他、町長が必要と認める書類

町税等納付状況等の確認に係る同意書
年　　月　　日
昭和町長　殿
住　　所
申請者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
私は、昭和町住宅用太陽エネルギーシステム導入促進奨励金の交付の決定に必要な次の事項について、担当職員が町の関係課から、個人情報等を確認することに同意します。
○昭和町住宅用太陽エネルギーシステム導入促進奨励金交付要綱第３条の規定による事項
（１）世帯に関する情報
（２）世帯員の町税等の納税に関する情報